令和２年２月２８日

保護者各位

学童クラブわらびんちゃ～

代表  井上 珠理

小学校臨時休校に伴う学童の対応について

 時下、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、様々な活動へのご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 新型コロナウイルスの感染拡大防止による小学校臨時休校に伴う、学童の対応につい

て、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．開所時間

  ・臨時休校期間

   (月)～(金)・・８：００～１９：００  (土)・・７：３０～１７：３０

  ・春休み開始(3/25(水))以降

(月)～(金)・・７：３０～１９：００  (土)・・７：３０～１７：３０

２．昼食

 ・臨時休校期間

(月)～(金) ・・弁当持参での登所をお願いいたします。

      (土)   ・・学童で準備いたします。

  ・春休み開始(3/25(水))以降

(月)～(土) ・・学童で準備いたします。

※3/25(水)及び 3/31(火)は弁当持参での登所をお願いいたします。

３．料金について

 夏休み同様追加料金２，０００円（３月分保育料と一緒に納入お願い致します）

  （人件費、水道光熱費、消耗品費等）

４．その他

  ・37.5度以上の発熱及びかぜ症状(鼻水、せき)がある場合はお休みをお願いいたします。ま

た、学童利用時に同様の症状が出た場合も、お迎え依頼のご連絡をさせていただき

ます。

 ・感染拡大防止の為の休校措置となっておりますので、学童利用においても、その日の

都合で家庭保育及び早めのお迎えが可能なご家庭は、ご協力をお願いいたします。

５．緊急時の連絡先

 １．090-3797-6486（珠理） ２．090-3797-3291（ 武 ） ３．090-8765-7957（二七）